Протокол   заседания   правления   ТСЖ   «Лазо-27» №_____

г. Томск                                                                   «_25_» марта_2014_ г.

Присутствовали:

Зудов А.К., Ячменева Л.А.,Карабатов И.В.,Горковенко В.И.,Косогорова О.В.,Плеханова К.В.,Кондрух В.В.
Повестка  заседания  правления:

 1.Подготовка к собранию.
       По вопросам повестки заседания  правления выступили:

Горковенко В.И. –  задолженность по членским взносам не увеличилась.

Место проведения собрания – местный спортклуб в 14.00 05.04.2014г.

Повестка собрания – отчет правления

- отчет ревизионной комиссии

-утверждение финансово-хозяйственного плана

- утверждение способа оповещания жильцов.

- повысить заработную плату обслуживающему персоналу на 7%.

- обсуждение сметы затрат на оплату жилищных услуг по жилому дому на 2014-2015г.г..    .
Решение заседания правления:

1) Повысить заработную плату обслуживающему персоналу на 7%
2) Провести собрание жильцов ТСЖ «Лазо-27» 05.04.2014г.в 14.00 , место проведения – местный спортклуб.
3) Утвердить смету затрат на 2014-2015г.г. и представить на утверждение собрания.
4) Утверждение способа оповещания жильцов путем вывешивания объявления в подъездах.

По вопросам повестки  дня проголосовали:

                                                            «ЗА»    «ПРОТИВ»      «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

Зудов А.К.

Плеханова К.В.

Ячменева Л.А.
Карабатов И.В.
Кондрух В.В.
Косогорова О.В..
Председатель правления ТСЖ «Лазо-27»                         Горковенко В.И..

Секретарь                                                                              Косогорова  О..В. .